
URADNI VESTNIK 
OKRAJA CELJE

Leto VII 18 december 1962 št. 95

Vsebina
487« Skl^p o ustanovitvi Komu­

nalnega zavoda za socialno zavaro­
vanje v Celju.

488. Sklep o sestavi in načinu 
oblikovanja upravnega odbora Komu­
nalnega zavoda za socialno zavaro­
vanje v Celju,

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR LAŠKO
489 Odlok o obvezni deratiza­

ciji /uničenju miši in podgan/ v 
mestu Laško in v Rimskih Toplicah.

L90. Odlok o ukinitvi sklada sa 
zaščito otrok.

491. Odlok o ukinitvi sklada za 
gradnjo športnih objektov,

492. Odlok o spremembi odloka c 
proračunu občine Laško za leto 1'".

493« Pdlok o spremembi namena v 
višine sredstev proračuna občine ši­
ško za leto 1962.

487.

^ Skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja za območje občin 
Celje, Laško, Mozirje, Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju in Šmarje pri 
Jelšah, skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja za območje 
občine soštanj in skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja za 
območje občine Žalec so na podlagi 6. točke prvega odstavka 21 člena in 
75 člena zakona o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja /U~ 
radni list FLRJ, št 22-269/62/ na svojem prvem rednem zasedanju v skla­
du z mnenjem Republiškega zavoda za socialno zavarovanje v Ljubljani in v 
soglasju s Sekretariatom Izvršnega sveta za delo LRS sprejele

SKLEP

o ustanovitvi Komunalnega zavoda za socialno zavarovanje v Celju

1.

Za izvajanje socialnega zavarovanja na območju Komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja Celje, Laško, Mozirje, Slovenske Konjice, Šentjur pri 
Uelju in Šmarje pri Jelšah, Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja Šo­
štanj in Komunalne skupnosti socialne a zavarovanja Žalec se ustanovi Ko­
munalni zavod za socialno zavarovanje v Celju, ki začne s svojim poslova­
njem dne 1. januarja 1963’



Stran 2 URADNI VESTNIK Št. 55-18. 12. 1962

2.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje j upo­

rablja se pa od 1. januarja 1963.

Št. o1-2926/62-S/2
Celje, dne 2o. oktobra 1962

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti soci­
alnega zavarovanja za območje občine 

Šoštanj
ing. Franc Tesovnik 1. r. 

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti soci­
alnega zavarovanja za območje občine 

Žalec
Tone Privošnik 1. r.

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja za ob­
močje občin Celje, Laško, Mo­
zirje, Slovenske Konjice, Sent 
jur pri Celju, Šmarje pri Jel­
šah

Milan Kavčič 1« r»

488.

Skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja za območje ob­
čin Celje, Laško, Mozirje, Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju in Šmarje 
pri Jelšah, skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja za obmo­
čje občine Šoštanj in skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
za območje občine Žalec so na podlagi drugega odstavka 53» člena zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja /Uradni list FLRJ, št. 
22-269/62/ na svojem prvem rednem zasedanju sprejele

SKLEP
o sestavu in načinu oblikovanja upravnega odbora Komunalnega zavoda za so­
cialno zavarovanje v Celju.

1.

Upravni odbor Komunalnega zavoda za socialno zavarovanje v Celju /v 
nadaljnjem besedilu: zavod/ sestavlja 11 članov, od katerih jih 8 izvoli­
jo skupščine komunalnih skupnosti socialnega zavarovanja kot svoje pred­
stavnike, 2 pa delovni kolektiv zavoda, dočim je direktor zavoda član od­
bora po položaju.

2.
Od 8 predstavnikov skupščin komunalnih skupnosti socialnega zavarova­

nja izvoli v upravni odbor:



Št. 55 - 18. 12. 1962 URADNI VESTNIK Stran 3

- skupščina za območje občin Celje, Laško, 
Mozirje, Slovenske Konjice, Šentjur pri 
Celju, Šmarje pri Jelšah 6 članov 

1 člana 

1 člana

- skupščina za območje občine Šoštanj

- skupščina za območje občine Žalec

3.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje
št. 01-2926/62-5/3
Celje, dne 2o. oktobra 1962

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti soci­
alnega zavarovanja za območje občine 

Šoštanj
ing. Franc Tescvnik 1. r 

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti soci­
alnega zavarovanja za območje občine 

Žalec
Tone Privošnik 1. r.

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja za ob­
močje občin Celje, Laske, Mo­
zirje, Slovenske Konjice, Šent­
jur pri Celju, Šmarje pri Jel­
šah

Milan Kavčič 1. r.

489.

Občinski ljudski odbor Laškp je po 23• in lo4. členu zakona o zdrav­
stvenem varstvu in o organizaciji zdravstvene službe v LR Sloveniji /U- 
radni list LRS, št. 9~89/6l in 33-222/62/ na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne lo. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o obvezni deratizaciji /uničenju miši in podgan/ v mestu Laško in v Rim­
skih Toplicah.

1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja prenosa nalezljivih bolezni ter za- 
radi varstva ljudskega zdravja se odredi obvezna deratizacija /uničevanje 
miši in podgan/ na območju mesta Laško in v ožjem gradbenem okolišu Rim­
skih Toplic.

Deratizacija se mora opraviti v kanalizacijskem omrežju, v delavskih 
naseljih, v poslovnih prostorih, v stanovanjskih stavbah, v gospodarskih 
poslopjih ter v zavodih in gospodarskih organizacijah.



Stran 4 URADNI VESTNIK Št, 55 - 18. 12, 1962

2. člen

Izvršitev deratizacije se poveri na podlagi pogodbe posebnemu zavodu 
ali gospodarski organizaciji j ki se ukvarja z deratizacijo in ima na raz­
polago potreben strokovni kader in pripomočke.

$, člen

Stroške obvezne deratizacije nosijo:
a/ za objekte gospodarskih organizacij in zavodov - dotične gospodar­

ske organizacije in zavodi}
b/ za delavska naselja - uprave naselij }• 
c/ za poslovne prostore - koristniki}
5/ za stanovanjska in gospodarska poslopja - hišni sveti in lastniki 

stavb}
d/ za mestno kanalizacijo - Komunalno podjetje Laško,

4. člen

Prepovedana so naslednja dejanja:

1/ oviranje ali onemogočanje dela ekip pri deratizaciji;
2/ samovoljno odstranjevanje in prestavljanje vab, ki so jih nastavi 

le ekipe za deratizacijo}
3/ dajanje lažnih podatkov v zvezi z deratizacijo.

5* člen

Nadzorstvo nad izvrševanjem deratizacije opravlja organ občinske sani­
tarne inšpekcije in predstavnik Komunalnega podjetja Laško

6. člen

Z denarno kaznijo do lo.ooo din se kaznuje, kdor krši prepovedi iz 4« 
člena tega odloka.

Za prijavo zaradi prekrškov po tem odloku je pristojen organ občinske 
sanitarne inšpekcije.

Kazni po tem odloku izreka občinski sodnik za prekrške.

7. člen

Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja. Objavi se v Uradnem vestniku 
okraja Celje.
Št. 010-25/62-2/5 Predsednik
Laško, dne lo. decembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič 1. r.



st. 55 - 18. 12. 1962 URADNI VESTNIK Stran 5

49o.

Občinski ljudski odbor Laško je po I06. členu zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23- 
388/61, 52-767/61 in 2Š-fr358/62/ in 5o. členu zakona o občinskih ljudskih 
odborih /Uradni list LRS, št. 19-88/52/ na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne lo. decembra 1962 sprejel

ODLOK

o ukinitvi sklada za zaščito otrok.

1» člen

Sklad za zaščito otrpk pri Občinskem ljudskem odboru Laško se ukine.

2. Člen

Sredstva sklada, ki se vodijo ra posebnem računu pri podružnici Na­
rodne banke v Laškem, se uporabijo za investicijske namene Otroškega vrt­
ca v Laškem.

3* člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

St. olo-26/62-l Predsednik
Laško, dne lo« decembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič 1. r.

491.

Občinski ljudski odbor Laško je po I06. členu zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23- 
388/61, 52-767/61 in 28-358/62/ in 5o. členu zakona o občinskih ljudskih 
odborih /Uradni list LRS, št. 19-88/52/ na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne lo. decembra 1962 sprejel

ODLOK

o ukinitvi sklada za gradnjo športnih objektov.

1. člen

Sklad za gradnjo in ureditev šolskih športnih igrišč in za nabavo 
rekvizitov za šolsko telesno vzgojo, ustanovljen z odločbo o ustanovitvi 
tega sklada /Uradni vestnik okraja Celje, št. 10-76/59/> se ukine.



Stran 6 URADNI VESTNIK Št. 55 - 18. 12. 1962

2. člen

Sredstva sklada, ki se vodijo na posebnem računu pri podružnici Na­
rodne banke v Laškem, se prenesejo v korist občinskega komunalnega skla­
da .

3* člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje»

Št. olo-27/62-1 Predsednik
Laško, dne lo. decembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič 1. r.

492.

Občinski ljudski odbor Laško je po 14. in 39» členu zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, st. 52-847/ 
59, 23-388/61, 52-767/61 in 28-358/62/ in 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih /Uradni list LRS, št. 19-88/52/ na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne lo. decembra 1962 sprejel

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Laško za leto 1962.

1. člen

V odloku o proračunu občine Laško za leto 1962 /Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 26-26o/62/ se 1. člen spremeni tako, da se zvišajo čisti dohod­
ki od dosedanjih 155»o5o.ooo din na 159,o94.ooo din, ker se je po 1. členu 
odloka o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Laško za 
leto 1961 /Uradni vestnik okraja Celje, št. 32-328/62/ presežek proračun­
skih dohodkov v znesku 4,o44,889 din prenesel v proračun,za leto 1962.

S tem v zvezi se zvišajo tudi izdatki od dosedanjih 155»°5o.ooo din na 
159,o94.ooo din zaradi uravnovešanja proračuna.

Presežek se predvidi za zvišanje partije 21-1 za 2,700.000 din, raz­
lika l,344.ooo din pa za zvišanje partije 2o-l.

2. člen

Ta odlok velja od 1. januarja 1962. Objavi se v Uradnem vestniku okra­
ja Celje.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Ljubo Zelič 1. r.

Št. o1o-28/62
Laško, dne lo. decembra 1962



Št. 55 - 18, 12« 1962 URADNI VESTNIK Strsn 7

493.
Občinski ljudski odbor Laško je po 5o. členu zakona o občinskih ljud­

skih odborih /Uradni list LES» št, 19-&8/52/ in 97* členu zakona o prora­
čunih in o financiranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 52-84?/ 
59, 23-388/61, 52-767/61 in 28-358/62/ na seji občinskega zbora in na se­
ji zbora proizvajalcev dne lo, decembra 1962 sprejel

ODLOK

o spremembi namena in višine sredstev proračuna občine Laško za leto 1962.

1» člen

V proračunu občine Laško za leto 1962 se izvrši sprememba namena in 
višine proračunskih sredstev v mejah skupnega zneska 159,094.000 din ta­
ko, da se v okviru vseh delov proračunskih izdatkov znižajo ali zvišajo 
določene postavke.

Spremembe so razvidne iz pregleda dohodkov in izdatkov proračuna obči­
ne Laško, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen

Ta odlok velja od 1. januarja 1962. Objavi se v Uradnem vestniku okra­
ja Celje.

št. olo-29/62 Predsednik
Laško, dne lo. decembra 1962 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič 1. r.

Izdaja samostojni zavod "Uradni vestnik okraja Celje" v Celju. Odgovorni 
urednik Franc Svetina - Uredništvo in uprava je v Celju, Trg svobode št.
9 - Tel. št. 39-11 do 39-15, interna št. uredništva 12 - uprave 22 - Na­
ročnina znaša letno 1.2oo din, cena posamezni številki 5° din - Tekoči ra­
čun št. 6o3-H/2-599.



. / V ' ■■ ■ ■ *
'

. .

, •
'

.

.

"

'

- -if: auS


